(28) 352-6280

camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

Ofício PRESID/PSTC nº 033/2023

Itapemirim-ES, 22 de agosto de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

WILSON MARQUES PAZ

Diretor Presidente do IPREVITA

Assunto: Resposta ao OF.CE.IPREVITA – 016/2023.

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste deferir o pedido formulado através

do ofício 16/2023 protocolado nesta Casa de Leis, referente a disponibilização de um veículo para

trafegar de 15 a 30 de outubro, de segunda a sexta, em horário comercial.

Sem postergar os fatos e premissas do presente, colocamos esta Casa Legislativa a

disposição de eventuais adjutórios, ressalvando votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Vereador-Presidente

  Biênio 2023-2024

		2023-08-25T12:25:03-0300